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BILET INDYWIDUALNY  BILET DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH 
 (min. 15 osób) 

 do godz. 14.00 od godz. 14.00 soboty/niedziele   do godz. 14.00 od godz. 14.00 soboty/niedziele 

 normalny ulgowy normalny ulgowy normalny ulgowy  1 godz./zł 10,00 12,00 14,00 

1 godz./zł 15,00 12,00 18,00 14,00 20,00 16,00  dopłata 1 min 0,15 0,20 0,20 

dopłata 1 min 0,25 0,20 0,30 0,25 0,30 0,25  2 godz./zł 14,00 16,00 19,00 

2 godz./zł 21,00 15,00 23,00 18,00 25,00 20,00  dopłata 1 min. 0,15 0,20 0,20 

dopłata 1 min. 0,25 0,20 0,30 0,25 0,30 0,25  3 godz./zł 19,00 21,00 23,00 

3 godz./zł 33,00 19,00 35,00 21,00 37,00 23,00  dopłata 1 min 0,15 0,20 0,20 

dopłata 1 min 0,25 0,20 0,30 0,25 0,30 0,25      

 

BILET RODZINNY  WAKACJE I FERIE- DZIECI I MŁODZIEŻ 
 do godz. 14.00 od godz. 14.00 soboty/niedziele   do godz. 14.00 od godz. 14.00 soboty/niedziele 

 opiekun dziecko opiekun dziecko opiekun dziecko  1 godz./zł 9,00 11,00 13,00 

1 godz./zł 12,00 10,00 14,00 12,00 16,00 14,00  dopłata 1 min 0,15 0,15 0,20 

dopłata 1 min 0,20 0,15 0,25 0,20 0,25 0,20  2 godz./zł 10,00 12,00 14,00 

2 godz./zł 15,00 12,00 18,00 14,00 20,00 16,00  dopłata 1 min. 0,15 0,15 0,20 

dopłata 1 min. 0,20 0,15 0,25 0,20 0,25 0,20  3 godz./zł 11,00 13,00 15,00 

3 godz./zł 21,00 15,00 23,00 18,00 25,00 20,00  dopłata 1 min 0,15 0,15 0,20 

dopłata 1 min 0,20 0,15 0,25 0,20 0,25 0,20      

 

RADOMSZCZAŃSKA KARTA DUŻEJ RODZINY  WAKACJE I FERIE 
RADOMSZCZAŃSKA KARTA DUŻEJ RODZINY - DZIECI I MŁODZIEŻ      od godz. 16.00 soboty  

 normalny ulgowy normalny ulgowy   od godz. 16.00 soboty 

1 godz./zł 9,00 7,00 10,00 8,00  1 godz./zł 5,50 6,50 

dopłata 1 min 0,10 0,10 0,10 0,10  dopłata 1 min 0,10 0,10 

2 godz./zł 11,50 9,00 12,50 10,00  2 godz./zł 6,00 7,00 

dopłata 1 min. 0,10 0,10 0,10 0,10  dopłata 1 min. 0,10 0,10 

3 godz./zł 17,50 10,50 18,50 11,50  3 godz./zł 6,50 7,50 

dopłata 1 min 0,10 0,10 0,10 0,10  dopłata 1 min 0,10 0,10 

Dla posiadaczy "Radomszczańskiej Karty Dużej Rodziny": 
- nieodpłatne wejście na basen - w niedzielę w godzinach: 13:00 - 14:00 i 16:00 - 17:00   w grupach nie większych niż 30 osób 

 

BILET INSTRUKTORSKI Z 1 UCZNIEM  KARNET NAUKA PŁYWANIA- 15 ZAJĘĆ*  KARNET  PŁYWALNIA  - 10 WEJŚĆ*   

 jednorazowy Karnet  10 wejść   dzieci od lat 6 dorośli   normalny ulgowy   

45 min/zł 23,00 230,00  45 min/zł 263,00 315,00  1 godz./zł 142,00 105,00   

dopłata 1 min 0,35 0,35  dopłata 1 min 0,30 0,35  dopłata 1 min 0,25 0,20   

          

BILET SENIOR  BILET AQUA AEROBIK  KARNET  PŁYWALNIA  - 20 WEJŚĆ*   

obowiązuje w poniedziałki i piątki 
 od godz. 9.30 do 13.30 

  jednorazowy Karnet 10 zajęć   normalny ulgowy   

 1 godzina 2 godziny  45 min/zł 23,00 210,00  1 godz./zł 257,00 184,00   

zł 6,00 7,50  dopłata 1 min 0,35 0,35  dopłata 1 min 0,20 0,15   

dopłata 1 min 0,10 0,10         

        WYNAJEM TORU   

         1 tor ½ toru   

        1 godz./zł 95,00 58,00   
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KARNET SAUNA *  
KARNET WAKACYJNA NAUKA 

PŁYWANIA *  KARNET WARTOŚCIOWY *  

 
Karnet  10 

wejść 
Karnet  20  

wejść 
  Karnet 10 zajęć   Karnet 100 zł Karnet 200 zł 

 

1 godz./zł 220,00 278,00  45 min/zł 115,00  1 godz./zł 100,00 200,00  

dopłata 1 min 0,65 0,65  dopłata 1 min 0,20      

          

BILET SAUNA  
KARNET FERYJNA NAUKA  

PŁYWANIA *  KARNET NORMALNY DLA FIRM * 
przy zakupie minimum 10 szt. 

 

 
1  

godzina 
1,5 

godziny 
2  

godziny 
  Karnet 5 zajęć   Karnet  10 wejść 

 

zł 27,00 40,00 54,00  45 min/zł 58,00  1 godz./zł 115,00  

dopłata 1 min 0,65 0,65 0,65  dopłata 1 min 0,20  dopłata 1 min 0,20  

         

BILETY i OPŁATY INNE    

 1 godz./zł 2 godz./zł zł    

WALENTYNKOWY BILET NA SAUNĘ DLA DWOJGA 
- cena obowiązuje w dniu 14 lutego 

27,00     
 

BILET „DZIEŃ KOBIET” NA SAUNĘ (dla kobiet) 
- cena obowiązuje w dniu 8 marca 

14,00     
 

BILET NORMALNY „DZIEŃ KOBIET” (dla kobiet) 
- cena obowiązuje w dniu 8 marca 

9,00     
 

URODZINY AQUARY  8,00     

OPŁATA ZA KARNET 
 

11,00    

OPŁATA ZA ZGUBIONY TRANSPONDER 50,00    

 
BASEN + STREFA SAUN 

• wejście pojedyncze - cena biletu na wybrane wejście na basen + 65 gr/min korzystania z sauny 
• wejście z karnetem - posiadany karnet z cennika + 65gr / min korzystania z sauny 

* ważność karnetu to 6 miesięcy bez możliwości przedłużenia 

 
Dopłata = dopłata za 1 min przekroczonego czasu /45min+15min /1 godz.+15min /2 godz.+15min/3 godz.+15min 
 

 
 

POKOJE GOŚCINNE  

 Doba / zł 
Doba / zł 

Dla grup zorganizowanych ** 
zł  

POKÓJ 2 OSOBOWY 220,00 175,00   

POKÓJ 4 OSOBOWY 325,00 230,00   

ZGUBIENIE KLUCZA DO ZAMKA POKOJU 

 

23,00  

ZGUBIENIE DOWOLNEGO RĘCZNIKA 46,00  

ZGUBIENIE SZLAFROKA 92,00  

NARUSZENIE ZAKAZU PALENIA 230,00  

NARUSZENIE ZAKAZU POBYTU ZE ZWIERZĘCIEM 230,00  

** grupa zorganizowana minimum 10 osób 
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WYNAJEM      

Nazwa usługi Cena w zł 

WYNAJEM ELEKTRONICZNEJ POWIERZCHNI REKLAMOWEJ 1.155 zł brutto / rok 

WYNAJEM POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ HOLU KOMPLEKSU AQUARA DO 1 m2 
(pod automaty vendingowe na stojaku) 

173 zł brutto / 1 m-c 

WYNAJEM POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ HOLU KOMPLEKSU AQUARA DO 2 m2 
(pod dwa automatyczne dystrybutory do napojów i przekąsek) 

710 zł brutto / 1 m-c 

WYNAJEM JEDNEGO MIEJSCA PARKINGOWEGO PRZY OBIEKCIE  
„AQUARA” DLA AUTOKARU 

230 zł netto / 1 m-c 

 
 

 

WYNAJEM TERENU ZEWNĘTRZNEGO KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO AQUARA  
POD PUNKTY GASTRONOMICZNE 

(np. stoisko z grillem, stoisko z lodami, stoisko z watą cukrową i popcornem) 

Wielkość powierzchni Cena netto za 1 dzień wynajmu Wartość podatku VAT (23%) Cena brutto za 1 dzień wynajmu 

do 5m2 46.00 zł 10.58 zł 56.58 zł 

od 5m2 do 10m2 81.00 zł 18.63 zł 99.63 zł 

od 10m2 do 20m2 115.00 zł 26.45 zł 141.45 zł 

od 20m2 do 30m2 150.00 zł 34.50 zł 184.50 zł 

 
 
 

CENNIK  USŁUG MOSIR DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH Z TERENU  
MIASTA RADOMSKA NA ROK 2025      

Nazwa usługi Cena brutto w zł 

BILET NA SAUNĘ 1 GODZ. 13,00 zł/os 

BILET NA BASEN DO GODZ. 14.00 - 1 GODZ. 7,00 zł/os 

BILET NA BASEN OD GODZ. 14.00 - 1 GODZ. 11,00 zł/os 

BILET NA BASEN – SOBOTY/NIEDZIELE - 1 GODZ. 11,00 zł/os 

WYNAJEM 1 TORU 42,00 

WYNAJEM ½ TORU 26,00 

 


